
DELIBERAÇÃO Nº 013/2015 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias 05 e 06 

de Março de 2015, no uso de suas atribuições regimentais e, 

Considerando a realização da XI Conferência Estadual de Assistência Social no ano de 2015,

Considerando a realização das Conferências Conjuntas de Direitos Humanos,

DELIBERA

Art  1º  Pela  aprovação  da  indicação  de  conselheiros  do  CEAS/PR,  conforme  relação  abaixo,  para 

comporem o Comitê Executivo das Comissões Organizadoras das Conferências do ano de 2015:

− Tatiana Possa, conselheira governamental representante da Secretaria de Estado do Trabalho e 

Desenvolvimento Social – SEDS.

− Ricardo Vilarinho da Costa, conselheiro da sociedade civil representante da Universidade Livre 

para a Eficiência Humana – UNILEHU.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 06 de Março de 2015.

Leandro Nunes Meller

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°013/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9412  de  17/03/2015    1/1


